UBND HUYỆN ĐIỆN BIÊN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /QĐ-PGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày     tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận đặc cách danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện

Năm học 2023-2024

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO HUYỆN ĐIỆN BIÊN

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-UBND ngày 07/11/2022 của Ủy ban

nhân dân huyện Điện Biên về việc Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Điện Biên;

Căn cứ Kế hoạch số 1251/KH-PGDĐT ngày 16/10/2023 của Phòng

GD&ĐT về tổ chức Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2023-2024;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Tiểu học Phòng GD&ĐT.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận đặc cách cho 25 giáo viên tham gia Ban giám khảo, Ban

giám sát tại Hội thi giáo viên dạy giỏi cấp huyện năm học 2023-2024 đạt danh

hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện, năm học 2023-2024 (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện được bảo lưu trong thời

hạn 01 năm tiếp theo năm được công nhận là giáo viên dạy giỏi cấp huyện. Các

cá nhân có tên tại Điều 1 được hưởng các chế độ theo quy định hiện hành.

Nguồn tiền cấp giấy chứng nhận được trích từ ngân sách huyện chi cho sự

nghiệp giáo dục năm 2023, chi tại Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; bộ phận chuyên môn

Tiểu học, bộ phận kế toán; Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và các thành

viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu VT, CMTH.

TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Quang Huy

DANH SÁCH

Giáo viên được công nhận đặc cách danh hiệu giáo viên dạy giỏi cấp huyện

năm học 2023-2024
(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-PGDĐT ngày     tháng 11 năm 2023 của Phòng GD&ĐT)

TT Họ và tên Trường Ghi chú

1 Nguyễn Trọng Toàn PTDTBT TH xã Mường Nhà

2 Nguyễn Minh Giang PTDTBT TH xã Mường Pồn

3 Nguyễn Thị Thu Hường TH Hoàng Công Chất

4 Chu Thị Nhẫn TH số 1 xã Thanh Xương

5 Vũ Đình Hoan TH số 1 xã Thanh Xương

6 Nguyễn Thị Hạnh TH số 1 xã Thanh Xương

7 Phạm Ngọc Trình TH số 1 xã Thanh Xương

8 Vũ Thị Doãn TH số 2 xã Thanh Xương

9 Phạm Thanh Thúy TH xã Hua Thanh

10 Tiêu Thị Hằng TH xã Noong Hẹt

11 Hoàng Thị Hương TH xã Noong Luống

12 Hà Thị Thủy  TH xã Noong Luống

13 Nguyễn Xuân Nghĩa TH xã Pom Lót

14 Đỗ Văn Vũ TH xã Pom Lót

15 Nguyễn Thị Chiên TH xã Thanh Chăn

16 Hoàng Thị Sáu TH xã Thanh Hưng

17 Nguyễn Thị Thu TH xã Thanh Luông

18 Nguyễn Phương Thảo TH xã Thanh Luông

19 Hà Lâm Sinh  TH xã Thanh Luông

20 Lâm Thị Ngọc Thảo TH xã Thanh Nưa

21 Trần Thị Thịnh TH xã Thanh Yên

22 Trương Thị Minh Nguyệt TH xã Thanh Yên

23 Nguyễn Thị Thắm THCS xã Thanh An

24 Nguyễn Thị Nguyệt THCS xã Thanh An

25 Kim Khánh Tùng THCS xã Thanh Nưa

 Danh sách trên có 25 người./.

		2023-11-07T17:06:17+0700

		2023-11-08T07:59:22+0700

		2023-11-08T07:59:23+0700

		2023-11-08T07:59:23+0700